
お客様各位 

令和４年４月１日 

株式会社オサシ・テクノス 

 

保守サービス（修理・校正）終了のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。 

さて長くご愛顧いただいている一部製品について、保守サービス（修理・校正）終了のご

案内をさせていただきます。 

下記製品は、販売終了から数年が経過し、保守部品の供給も終了しており入手困難なもの

が出てきております。誠に勝手ではございますが令和４年３月末日をもちまして保守サー

ビスを終了させていただきます。 

現在も下記の機器をご利用いただいておりますお客様には誠に申し分けございませんが、

事情をご賢察の上、何卒ご理解を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

今後もサービス向上のため社員一同努力してまいりますので末永くご愛顧賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

■保守サービス終了機器一覧 

 

■保守サービス終了日 ：  令和４年 ３月 末日 

 ※ご不明な点など御座いましたら、ご遠慮なく弊社営業までご相談ください。 

以上 

 

名称 型式 後継機種 

グラフ付水位データ集録装置 WLG-01 WLG-01N 

警報ユニット AL-TypeB AL-TypeC 


